

Mieszkańcy Kolbuszowej
Ulic: Malwowa, Astrowa

Kolbuszowa, 14-10-2020

BR

Przewodniczący Rady Miasta Kolbuszowa
Pan Krzysztof Wilk



Komisja Skarg, Dniwstki i petycji
20.10.2020

Petycja
Mieszkańców miasta Kolbuszowa
Dotycząca kompleksowego remontu ulicy Malwowej

Komisja po zapoznaniu się ze stanem faktycznym uznała petycje o utwardzeniu asfaltem za BEZZASADNĄ (petycja z dnia 31.12.2019r.)- mieszkańcy ul. Malwowej proszą o ponowne rozpatrzenie i wprowadzenie realizacji asfaltu na wymienionej ulicy do budżetu gminy na rok 2021.

Prośbę motywujemy tym iż:

Notorycznie wnioski o wykonanie pokrycia drogi asfaltem zostaje odrzucony z różnych względów: jednym z nich są braki finansowe. Więc pytanie ze strony mieszkańców – nie można by było przekazać części pieniędzy z działek, które są nagminnie sprzedawane na TYM osiedlu (tylko w samym ostatnim roku około 15 działek). Gmina do dotacji ma pieniądze dokładać, a za te pieniądze bez dotacji można zrobić mieszkańcom to co mieszkańcy proszą od lat czyli ulice asfaltowe i chodniki.

Kolejny powód to że na ul. Malwowej nie są sprzedane wszystkie działki:

- niemalże wszystkie działki na ul. Malwowej są sprzedane, oprócz jednej która znajduje się na samym końcu tej ulicy.

Kolejny powód brak mediów na posesjach:

-jeśli chodzi o media(woda, kanalizacja) to wszystkie idą w pasie zieleni po stronie prawej ul. Malwowej, po stronie lewej ul. Malwowej jest 16 działek z których 13 jest już zabudowanych (więc większość jest zabudowana). Co do pozostałych trzech nie ma przecież problemu w XXI wieku zrobić przewiert pod drogą. Więc pytamy dlaczego sekretarz i radni używają argumentów - nie wiedząc gdzie przebiega kanalizacja i woda na nowym osiedlu, ile działek i po której stronie jest już zabudowanych. W tym samym czasie w innej części miasta wykonuje się asfalt na drodze gdzie nie wszystkie działki są zabudowane?

MY jako mieszkańcy ul. Malwowej i Astrowej prosimy o odpowiedzi na nasze pytania i o ponowne rozpatrzenie naszej petycji.

Liczymy, że władze naszego miasta staną na wysokości zadania i przychyłając się do naszej petycji – rozwiążą problem naszej ulicy jakim jest brak asfaltu.

A tak na marginesie mieszkańcy ul. Malwowej chcą zwrócić uwagę:

-na koszenie poboczy na nowym osiedlu i wokół stacji trafo, dlaczego pan wiceburmistrz Kolbuszowej na ostatnim zebraniu mieszkańców osiedla, mówi że za koszenie poboczy odpowiada właściciel działki przyległej do drogi? Gdzie widzimy że gmina kosi pobocza dróg - gdzie właścicielem przyległej działki nie jest już gmina. Dlaczego innym się kosi, a nam nie? Albo wszystkim albo wcale.

- dlaczego w momencie przebudowy skrzyżowania drogi Błonie z drogą Brzozową nie wykonano zjazdu asfaltowego na ulicę Tulipanową czyli pełnej przebudowy skrzyżowania? Gdzie zjazdy(z ul. Błonie) asfaltowe widnieją na drogi sąsiednie tj ul. Rumiankową i Narcyzową, Czy nie jest taniej zrobić raz a dobrze?